

فیفا رسماً میزبانی مشهد برای عراقی‌ها را قبول کرد

فدراسیون جهانی فوتبال رسماً موافقت خود را با درخواست عراقی‌ها مبنی بر میزبانی مشهد برای بازی‌های عراق در رقابت‌های مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه اعلام کرد. مقامات فدراسیون فوتبال عراق طی سفری که هفته گذشته به ایران داشتند، ورزشگاه ثامن مشهد را به عنوان میزبان بازی‌های مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه انتخاب کردند. سایت عراق اسپورت با انتشار خبری فوری نوشت: فدراسیون جهانی فوتبال(فیفا) رسماً با ارسال نامه‌ای به AFC و فدراسیون فوتبال عراق موافقت خود را با برگزاری بازی‌ها در مشهد اعلام کرد. فقط دیدار عراق با عربستان هنوز میزبان‌اش مشخص نشده است.

■ ■ ■

نام قطر از روی پیراهن بارسلونا برداشته شد

باشگاه بارسلونا نام اسپانسر اصلی خود را از روی پیراهن فصل آینده‌اش برداشته است. پیراهن‌های تیم فوتبال بارسلونا برای فصل ۱۷-۲۰۱۶ رونمایی شد که مهم‌ترین نکته، بازگشت آن به طرح سنتی پیراهن باشگاه یعنی راه‌آم‌های عریض آبی‌وناراری است و حذف نام خطوط هوایی قطر. بارسای‌ها که فصل گذشته برای اولین بار از نوارهای افقی در پیراهن خود استفاده کردند، برای پیراهن‌های فصل آینده‌شان از طرح پیراهنی که ۲۵ سال پیش با آن اولین قهرمانی‌شان در لیگ قهرمانان اروپا را کسب کردند، الهام گرفته‌اند که روی آن اثری از نام اسپانسر اصلی‌شان دیده نمی‌شود. قطری‌ها از سال ۲۰۱۳ که با بارسا قرارداد همکاری بستند، اسپانسر اصلی کاتالان‌ها بودند و نام‌شان روی پیراهن آنها بود اما آنها برای تمدید قراردادی که در پایان فصل اخیر منقضی شد هنوز با سران بارسلونا به توافق نرسیدند. گزارش‌ها حاکی از آن است که بارسای‌ها انتظار دارند قبل از شروع فصل آینده یک اسپانسر جدید برای پیراهن‌شان پیدا کنند. ■ ■ ■

مدافع پاری سن ژرمن باز داشت شد

مدافع ساحل‌عاجی قهرمان لوشامپویونه فرانسه توسط پلیس پاریس بازداشت شد. سرژی آئوریه که بمبادا روز دوشنبه در حال ترک کافه‌ای در پاریس بود، به‌دلیل توهین به پلیس بازداشت و به بازداشتگاه منتقل شد. شبکه تلویزیونی «Europe۱» فرانسه همچنین مدعی شد مدافع پاری سن‌ژرمن با پلیس پاریس درگیری فیزیکی جزئی هم داشته و متهم به خشونت برابر پلیس است. مدافع ۲۳ ساله پاری سن‌ژرمن که گفته می‌شود احتمالاً در لیامتن آینده از این تیم جدا خواهد شد، سابقه بدرفتاری در بیرون از مستطیل سبز داشته که در یک مورد به کنار گذاشته شدنش از ترکیب PSG به دلیل توهین به لوران بلان و هم‌تیمی‌هایش در فصل اخیر انجامید. ■ ■ ■

پورحیدری قرارداد ۲ استقلالی را پاره کرد!

در حالی که پیش از پایان این فصل برای استقلالی‌ها، مسؤولان این باشگاه با وریا غفوری و محمدرضا خلتعبری قرارداد داخلی امضا کردند اما گویا ماجرای این ۲ بازیکن وارد فاز جدیدی شده است. «کاپ» با این مقدمه ادامه داد: منصور پورحیدری که از این اتفاقات باخبر نبود، هنگامی که در سفر به خرمشهر با استقلالی‌ها همراه بود و از این اخبار و جبهه‌جایی‌ها مطلع شد، شدت از کوره در رفت و عصبانی شد و قرارداد این دو بازیکن را پاره کرد. مشخص نیست دلیل اصلی این حرکت سرپرست استقلال چه بوده اما هر چه هست گویا او مخالف جدی بستن قرارداد با غفوری و خلتعبری است. ■ ■ ■

کشته شدن ۱۲ هوادار رئال

در بقعوبه عراق

در حمله به هواداران رئال در شهر بقعوبه عراق نزدیک به ۱۲ هوادار رئال مادرید کشته شدند. به گزارش آس، هواداران رئال مادرید در سراسر دنیا از قهرمانی این تیم در لیگ قهرمانان اروپا غرق در شادی هستند و شب باشکوه و فراموش‌نشدنی را پشت سر گذاشتند اما قضیه در عراق متفاوت است و هواداران عراقی رئال روزهای تلخ و سختی را پشت سر می‌گذارند. داعش این بار هم هواداران رئال را نشانته گرفت و ۱۲ نفر از آنها را کشت. هواداران رئال که برای تماشای فینال لیگ قهرمانان اروپا در کانن هواداران این باشگاه در شهر بقعوبه عراق جمع شده بودند مورد حمله تروریستی داعش قرار گرفتند که در نتیجه آن ۱۲ نفر کشته شدند. در مذاق پایانی بازی زمانی که ۲ تیم مشغول زدن ضربات پنالتی بودند ۴ تروریست وارد ساختمان شدند و شروع به تیراندازی کردند که در نتیجه آن افراد بی‌گناهی کشته شدند.

همه می‌دانستند این آخرین فرصت برای پرویز مظلومی است. حتی قهرمان شدن در جام حذفی هم ضمانتی دال بر ماندنش نبود اما حالا که جام را هم از دست دادند بدون تردید استقلال تحولات وسیعی را در دل خودش می‌بیند؛ از کادر فنی گرفته تا احتمالاً مدیریتی. هواداران این تیم تصور می‌کردند شاید فاتح ۲ جام شوند و حالا هیچ مقابل‌شان است و همین بر عصبانیت‌شان می‌افزاید. حالا خبر می‌رسد هم مظلومی در راه رفتن است و هم افشارزاده دیگر جایی در پیکره مدیریتی آبی‌ها ندارد. دستور به ثبت‌نام در فدراسیون ژیمناستیک که برای افشارزاده از بالا صادر شد، همه گمانه‌زنی‌ها را به هم ریخت. پس از این اتفاق بود که مربی، بازیکنان، مدیران رده میانی و حتی اعضای هیات مدیره متوجه شدند هر حرفی، نظری و برنامه‌ریزی می‌تواند محکوم به شکست باشد و البته نتیجه این سردرگمی و کلاف پیچیده، از دست دادن قهرمانی در جام حذفی بود. دامنه تغییرات باشگاه استقلال با باخت به ذوب‌آهن بیشتر هم شده است و شامل بعضی از مدیران باشگاه هم می‌شود. پس از خروج مقداد نجف‌نژاد از مجلس، خیلی‌ها گفتند که

در پایان این فصل نجف‌نژاد هم از استقلال کنار گذاشته می‌شود. این شایعه با طرح اسامی در راهروهای وزارت ورزش بیشتر قوت گرفت و حتی برخی به این باور رسیدند که رئیس هیات مدیره جدید، خودش مدیر و اعضای دیگر هیات مدیره را خواهد چید. این معادله البته اندکی با تیزهوشی نجف‌نژادی که حس زده نبود تیم جام نخواهد گرفت به هم ریخت، چون نجف‌نژاد دست روی گزینه‌ای برای مربیگری گذاشت که هواداران او را تایید می‌کردند البته این کار را نه به وقت «مردن سهراب» که پیش از این و زمانی که «وشدارو» جواب می‌داد، انجام داد تا به این ترتیب به همه بگوید چند قدم از اعضای هیات مدیره‌های که امسال مشکل تصمیم‌گیری داشتند جلوتر است. با این وجود اما به نظر می‌رسد نجف‌نژاد، افشارزاده و مظلومی قطعاً رفتنی هستند. تماس‌های زیادی با منصوریان گرفته شده است. او نفر اول نیمکت اعضای هیات مدیره شده است اما بسا این حال جابه‌جایی احتمالی افشارزاده و البته اعضای هیات مدیره می‌تواند حتی این معادله را هم کاملاً عوض کند. هر چند شایعه شده که منصوریان با یکی از معاونان وزیر تمام کرده است، حتی ایجاد تغییرات در هیات مدیره، بعید است در حضور منصوریان تأثیری بگذارد. البته این مربی برای پذیرفتن هدایت استقلال ۲ شرط داشته است؛ اول عدم انتخاب یکی از مدیران لیگ برتری به عنوان مدیرعامل استقلال؛ دوم برکناری یکی از مدیران میانی باشگاه که خیلی‌ها او را عامل اصلی ناکامی استقلال می‌دانند. با وجود آنکه منصوریان از هر مربی دیگری به نیمکت استقلال نزدیک است، باید تأکید کرد که گزینه‌های دیگری هم وجود دارند؛ بویژه آنکه با وجود برانکو

پس از ناکامی دوم مظلومی در فینال جام حذفی

آغاز سونامی تغییرات



■ **مظلومی: من باید پنالتی را گل می‌کردم؟**
سرمربی استقلال تهران بعد از بازی تیمش برابر ذوب‌آهن با چند هوادار و لیدر استقلال در ورزشگاه خرمشهر مجادله کرد. بعد از شکست استقلال برابر ذوب‌آهن در فینال جام حذفی اتفاقات جالب توجهی در ورزشگاه رخ داد. پس از اینکه سوت پایان بازی زده شد برخی بازیکنان استقلال گریه می‌کردند؛ از جمله این‌س بازیکنان یعقوب کریمی بود و همچنین فرزند امجدی، سرپرست استقلال از کسانی بود که با چشمانی خیس زمین بازی را ترک کرد. وقتی کادر فنی و بازیکنان استقلال در حال خروج از زمین بودند، چند هوادار و لیدر استقلال بشدت از مظلومی انتقاد کردند و از او خواستند از هدایت این تیم کنار برود که این صحبت آنها باعث ناراحتی مظلومی شد و سرمربی استقلال خطاب به آنها گفت: مگر من باید پنالتی را گل می‌کردم؟ بعد از این صحبت مظلومی تنشی میان او و معترضان ایجاد شد که با وساطت اطرافیان، مظلومی در نهایت به رختکن رفت. در رختکن استقلال اما اوضاع خیلی بهتر نبود و همه بازیکنان استقلال بشدت ناراحت بودند و هیچ کس حرفی برای گفتن نداشت. حتی منصور پورحیدری که با آبی‌ها به خرمشهر رفته بود تنها دقایقی در رختکن ماند و بدون اینکه چیزی بگوید رختکن استقلال را ترک کرد. مهدی رحمتی، کاپیتان استقلال هم بشدت در رختکن ناراحت بود و مثل سایر بازیکنان ترجیح داد حتی یک کلمه هم نگوید. جالب اینجاست که حتی پرویز مظلومی هم در رختکن صحبتی نکرد. یکی از اتفاقات جالب این دیدار رویه‌رو نشدن افشارزاده با اعضای هیات مدیره استقلال بعد از بازی بود و مدیرعامل استقلال ترجیح داد پس از این دیدار خیلی سریع ورزشگاه را ترک کند.

کیوسک			
مارکا	موندودپورتیوو	گاتزا	آ‌اس
میعادگاه فوتبال	ماتا در رادار	اسکاتلند در تست مالت	این هم از یازدهمی
			

تقابل والیبال ایران و فرانسه

سخت اما شدنی

به توکیو آمده‌اند تا با بلیت ریودوژانیرو به پاریس بازگردند. ایران و فرانسه تاکنون ۴ بار به صورت رسمی مقابل یکدیگر صف‌آرایی کرده‌اند که پیروز هر ۴ مصاف فرانسوی‌ها بوده‌اند. تیم‌ملی والیبال ایران قبل از اعزام به توکیو نیز ۲ دیدار دوستانه برابر فرانسه در ختکن کشور برگزار کرد که در ۲ مسابقه مغلوب این تیم شد. تیم‌ملی والیبال ایران در حال حاضر با ۲ برد و ۵امتیاز صدرنشین جدول این رقابت‌هاست و فرانسه با یک برد و ۴ امتیاز در جایگاه سوم قرار دارد. رویارویی این ۲ تیم یکی از حساس‌ترین دیدارهای امروز خواهد بود. فرانسه بعد از باخت غیرمنتظره به لهستان به‌دنبال جبران آن شکست است و تیم ایران قصد دارد نخستین برد خود را برابر این تیم کسب کند و در صدر جدول باقی بماند.

خط خوردن از آنزوری

بهای بازی در ام‌ال‌اس

جیمز هورن کاسل: تصمیم حذف نام پیرلو و جووینکو برای کونته کار ساده‌ای نبود. در آخرین هفته بازی‌های ملی سال ۲۰۱۵ کونته اعلام کرده بود تصمیم نهایی‌اش درباره این ۲ بازیکن را فقط از روی منطبق و بدون در نظر گرفتن احساسات شخصی‌اش خواهد گرفت. پیرلو و جووینکو در این مقطع به دلیل تعطیلی ام‌ال‌اس، لیگ آمریکا، برای بازی مقابل رومانی و بلژیک دعوت نشدند، چون از نظر کونته ۲ بازیکن سابقش در یوونتوس آمادگی ۱۰۰ درصد برای بازی را نداشتند اما اینکه پیرلو و جووینکو برای بازی‌های دوستانه آخر ماه مارس مقابل اسپانیا و آلمان هم دعوت نشدند، زنگ خطر جدی برای ۲ هافبک سابق بیانکتوری بود. استدلال کونته برای این تصمیم هم تازه شروع شدن ام‌ال‌اس و نداشتن آمادگی فیزیکی کامل شاگردانش بود. اما حقیقت اینجاست که پیرلو و جووینکو ۲۷۰ دقیقه برای نیوپور کسینتی و تورنتو بازی کرده بودند و جووینکو ۲ گل هم زده بود. در ضمن نخستین هفته ملی آغاز هر فصل هم همیشه وقتی شروع می‌شود که در نهایت ۲ هفته از سری ا شروع شده و این هیچ وقت دلیلی برای دعوت نکردن بازیکنان لیگ توسط کونته نبوده است. شکی در این نیست که کونته احترام زیادی برای پیرلو و جووینکو قائل است، احترامی که دوطرفه است. پیرلو وقتی قهמיד مربی سابقش در یوونتوس به جای چزاره پراندلی رهبری ایتالیا را به عهده گرفت از بازنستستی ملی بیرون آمد. جووینکو هم رابطه خاصی با کونته دارد و هرگز فراموش نمی‌کند که چطور مقابل سوت و هو کردن تماشاگران از او دفاع کرد. اما کونته با تمام شور و هیجانی که همیشه به نیمکت تیمش منتقل می‌کند، به هیچ وجه آدمی احساساتی نیست. تصمیم کونته برای خط زدن پیرلو و جووینکو از این سوال ساده که از خودش پرسیده می‌آید این ۲ بازیکن چه نقشی در صعود ایتالیا به پور ۲۰۱۶ داشتند، راستش خیلی کم. پیرلو در بازی‌های مقدماتی فقط در ۳ بازی مقابل آذربایجان، کرواسی و مالت به زمین رفت و جووینکو تنها بازی‌اش برای ایتالیای کونته در دیدار دوستانه مقابل آلبانی بود، وقتی هنوز در یوونتوس بازی می‌کرد. عاملی که روی تصمیم نهایی کونته موثر بود، باقی ماندن پیرلو و جووینکو در آمریکا در مقطع تعطیلات ام‌ال‌اس بود. بازیکنان دیگری از جمله امانوئل جاکرینی و چیرو ایموبیله، به توصیه کونته از ساندرلند سوایا، تیم‌هایی که خیلی به آنها بازی نمی‌رسید جدا شدند و به سری ا بازگشتند تا شانس برای یورو پیدا کنند. جاکرینی و ایموبیله هر دو در لیست ۳۰ نفره ایتالیا بودند. اگر پیرلو و جووینکو هم به اروپا بازی می‌گشتند آیا به یورو می‌رسیدند؟ معلوم نیست و دیگر فرقی هم نمی‌کند. با اینکه بازیکنانی که ام‌ال‌اس را برای ادامه فوتبال‌شان انتخاب می‌کنند باید پای تعباتش هم بایستند اما برای اینکه شانس ی دوباره به پیرلو و جووینکو بدهد، یکی از دستیارانش، مارکو اسکارپا، را برای تماشای بازی‌های آنها به آمریکا فرستاد. ولی گویا نتیجه‌ای که اسکارپا به کونته اعلام کرده برایش قابل قبول نبوده است. در ایتالیا هنوز نسبت به کیفیت و سنگینی ام‌ال‌اس، یا حتی هر لیگ دیگری غیر از ۵ لیگ اول اروپا شک و تردید زیادی وجود دارد. خود پیرلو هم از این شرایط آگاه بود وقتی اعتراف کرد دنبال کردن لیگ ام‌ال‌اس سخت است و حتی بازیکنانی که در لیگ بلژیک بازی می‌کنند (مثلا استفانو اوکاکا) شانس حضور در چمپیونز لیگ و دیده شدن را دارند. با تمام این منطبق و دلایل سوال مهمی که پیش می‌آید این است که آیا کونته و ایتالیا حسرت نبردن پیرلو و جووینکو را نخواهند خورد؟ ایتالیا در حال حاضر تیمی نیست که به راحتی از ناهای مثل رویرو تو پروتزو، جان‌فرانکو زولا و کریستین ویری بگذرد و اتفاقی برایش نیفتد. این ایتالیا با کمبود شدید بازیکنان درجه یک در خط میانی و خط حمله مواجه است. مارکو وراتی و کلودیو مارکزियो به دلیل مصدومیت یورو را از دست داده‌اند. تیاگو موتا آماده نیست. دانیله دروسی در رم اسپالتی خیلی کم در ترکیب اصلی قرار گرفته. جورجینیو فصل خوبی را با ناپولی سپری کرده اما تجربه ملی‌اش خیلی خیلی کم است. اوضاع خط حمله هم چندان از خط میانی بهتر نیست. ادر بعد از انتقال زمستانی‌اش از سمپدوریا به اینتر تنها یک گل زد. گراتزبانو پله فصل را با سواته‌میتون خوب به پایان رساند اما یک مقطع بدون گل ۱۳ بازی را سپری کرد. ایموبیله از نظر بدنی ۱۰۰ درصد آماده نیست و سیمونه زازا گزینه چهارم یوونتوس در خط حمله است. در پایان باید گفت تماشای بازی ایتالیا در یک تورنمنت مهم بدون آندره پیرلو پایان یک دوران است. اما با اینکه حق سیاستین جووینکو شاید حداقل حضور در لیست ۳۰ نفره بود، اگر ایتالیا در یورو ۲۰۱۶ نتایج ضعیفی بگیرد هیچکس به این فکر نخواهد کرد که اگر جووینکو بود شاید تفاوتی ایجاد می‌شد.